Erster Tattendorfer Sportschutzen Club
KK - Gedenkschiel3en

16.07.2022

*5*5

ETSSC,

Jp W
ORT. scHiTzENCS

E‘ﬁ T hTTENDﬂﬁ:;(b
»

Ergebnissliste zum Nachweis des standigen Gebrauches alssportwaffe gemal 85 Abs. 2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

_Rana_stnr___

1

© 00 NO Ok W N

el
=)

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

136

39

297

500

3

323

263

257

578

733

718

Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Pavlicek, Martin
Holy, Manfred
Baumann, Sascha
Kuhnert, Silvia
Prasch , Johann
Bendl, Christian
Schubert, Alfred
Macho, Karl
Gotzner, Anton
Janauer, Andreas
Artner, Franz

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

HSV-Wien

o.V.

HSV-Wien

_Teiler

105,0
103,0
102,0
102,0
102,0
100,0
99,0
99,0
81,0
69,0
66,0

__Deck-Blattl
104,0

102,0
101,0
101,0
99,0
100,0
96,0
88,0
38,0
4,0
0,0

101,0
101,0
101,0
100,0
96,0
99,0
92,0
86,0
0,0
0,0
0,0



