## Erster Tattendorfer Sportschützen Club

KK - Gedenkschießen

16.07.2022



Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches alssportwaffe gemäß §5 Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

_Ranq_St.NrNachname. Vorname		Nachname. Vorname	Verein (Kurzname)	_Teiler	Deck-Blattl	
1	136	Pavlicek, Martin	ETSSC	105,0	104,0	101,0
2	39	Holy, Manfred	ETSSC	103,0	102,0	101,0
3	297	Baumann, Sascha	ETSSC	102,0	101,0	101,0
4	500	Kuhnert, Silvia	ETSSC	102,0	101,0	100,0
5	3	Prasch, Johann	ETSSC	102,0	99,0	96,0
6	323	Bendl, Christian	ETSSC	100,0	100,0	99,0
7	263	Schubert, Alfred	ETSSC	99,0	96,0	92,0
8	257	Macho, Karl	ETSSC	99,0	88,0	86,0
9	578	Götzner, Anton	HSV-Wien	81,0	38,0	0,0
10	733	Janauer, Andreas	o.V.	69,0	4,0	0,0
11	718	Artner, Franz	HSV-Wien	66,0	0,0	0,0
		•				